
 
Znak sprawy: ZP.271.2.2023 

Nakło nad Notecią, dnia  20.02.2023 r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę: 

Część 1 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu 

biurowego wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

Część 2 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią  

wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC. 
 
 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych  
pod numerem  2023/BZP 00090500 w dniu 10.02.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 164.832,02 zł brutto, w tym:  
Część I – 94.832,02 złotych brutto; 
Część II – 70.000,00 złotych brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
  
Część I – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz  

z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 60 pkt 

(zł brutto) 

 

 

Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 40 pkt 

 

1. Eximo Project  

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

94 832,02 1 

2. mscloud sp. z o.o. 

al. Wojciecha Korfantego 193 

40-153 Katowice, 
NIP: 6342986326 

75 464,00  
 

4  

         

 

 

 

 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 
Część II – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 60 pkt 

(zł brutto) 

 

 

Okres gwarancji 40 pkt 

 

1.  Eximo Project  

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

69 999,30 24 miesiące 

 

 

Burmistrz  

Sławomir Napierała 


